
 

 

 

 

 

БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА НОВ ПИН–КОД ЗА ОНЛАЈН  

ПРИСТАП ДО ЛИЧНА СМЕТКА  

 

 
(Барањето пополнете го со печатни букви) 

 

 

Име и презиме:        

 

Адреса од лична 

карта:                    

     

 

Место на живеење:      

 

 

МБГ:                        

   

Телефонски број:             

    

 

Согласен сум со обработката на моите лични податоци и барам да се издаде нов 

ПИН-код за онлајн пристап до мојата лична сметка и истиот да го добијам на 

следната адреса: 

         

     ___________________________________________________________________ 

                

 

 

 ___________ 20__ година                       __________________________ 

        Потпис на подносителот 
 

 

Информација за обработка на личните податоци 

КБ Прво пензиско друштво АД Скопје врши обработка на Вашите лични податоци со цел издавање на нов 

ПИН-код за онлајн пристап до лична сметка. 

Друштвото обработката на личните податоци ја врши согласно Законот за заштита на личните податоци и 

применувајќи соодветни технички и организациски мерки за обезбедување на тајност и заштита на личните 

податоци. Личните податоци се чуваат согласно роковите од регулативата. 

Вашите права поврзани со обработката на лични податоци (право на пристап, исправка, бришење, 

ограничување на обработката, приговор за обработката, преносливост на податоците) може да ги остварите со 

обраќање до КБ Прво пензиско друштво АД Скопје на адреса: ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“ бр. 6, 

Скопје, или преку е-маил адреса: contact@kbprvo.com.mk. Повеќе информаци за обработката на лични 

податоци може да најдете на нашата интернет-страна https://www.kbprvo.com.mk/. 
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